АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016                                                                                                    № 43-па

п.Красная Грива

О тарифах на коммунальные услуги, оказываемые МУП «ПХ Красногривенское» на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за наём жилого помещения 1-07 руб. за 1 кв.м.

2. Установить размер платы за места общего пользования - 3-00руб. за 1 кв.м.

3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на сайте администрации Красногривенского  сельсовета.

Глава Красногривенского сельсовета                                        А.В.Макаров